על הנאשם/ סנגורו לגשת כעת למזכירות ביהמ"ש לקבלת שובר תשלום.

- הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 21 יום. מניינם החל
מיום 25.8.14.

- הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 2 חודשים וזאת על
תנאי למשך 3 שנים.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ה' אלול תשע"ד, 31/08/2014 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין , שופטת בכירה

הוקלד על ידי איריס יזהר